第１号様式 ※ 交付許可年月日 許可番号

                  学 級 担 任

  自 動 車 等 使 用 許 可 願

      令和 年 月 日

和歌山工業高等専門学校長 殿

             学科 第   学年 学籍番号 20

住所（自宅・寮・下宿）

氏名（自署）               電話

 私は、和歌山工業高等専門学校の車両使用規則に基づき、下記の通り使用したいので、許可くださるよ

うお願いいたします。

 なお､許可された以上は､車両使用規則を堅く遵守するとともに､交通規則を守り､常に安全運転に留意

し､交通違反及び交通事故の防止に心掛けます。

記

種別 □ 新規 □ 臨時 □ 変更

使用条件 □ 自宅通学

□ 下宿通学

□ 学寮持込（学寮持込事由：                                      ）

使用期間： 令和  年  月  日 〜 令和  年  月  日

                        最長でその年度の末日までとする。

利用区間

                    〜

距離：          ｋｍ 時間：         分

  自動車の場合は５０ｋｍ以内（構内駐車場を利用する場合は１０ｋｍ以上４０ｋｍ以内）であること。

距離は、原則、高速道路を利用しない経路で計測する。

  二輪車の場合は４０ｋｍ以内であること。

利用車両 □ 自動車 □ 二輪車

メーカー名：             車名：

登録番号(ナンバープレ―トの番号) 排気量：   ｃｃ 色：     色

：                                    二輪車の排気量は１２５ｃｃ以下であること。

所有者氏名：            本人との続柄：

任意保険 対人賠償額：        万円 有効期限 ：   年   月   日

自動車の場合は５千万円以上､二輪車の場合は３千万円以上であること。

添付書類（担任のチェックを受けること）

□ 保護者の同意書（本校書式） □ 運転免許証の写し

□ 自動車検査証の写し(二輪車申請の場合は不要) □ 自動車損害賠償責任保険書の写し

□ 任意保険の証書の写し □ 利用経路を示す地図

□ 駐車場利用契約書等の写し（学外駐車場利用の場合） □ 寮務主事の許可証（二輪車の学寮持込の場合）

注意 １．この願いは学級担任を経て学生課学生係に提出すること。

 ２．４月から車両通学等をしようとする者（継続利用者を含む）は指定日までに願い出ること。

 ３．許可者は､学校から指示があった場合、交通マナー講習会などに参加すること。